STADT DAMME

Der Bürgermeister



Amtliche Bekanntmachung

Damme, den 23.04.2018

Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A

Die Stadt Damme schreibt folgende Baumaßnahme hiermit öffentlich aus:

Straßenendausbau "Am Tiefen Weg" in der Stadt Damme (Vergabe-Nr. DA-006-2018)



Die Verdingungsunterlagen können bei der Stadt Damme, Mühlenstraße 18, 49401 Damme, gegen einen nicht erstattungsfähigen Kostenbeitrag in Höhe von 40,-- €angefordert werden (Konto-Nr. 071400196, BLZ 280 501 00, IBAN DE 11280501000071400196, LzO, Zweigstelle Damme).

Der Submissionstermin ist auf den 23.05.2018, 10,00 Uhr, Zimmer 13, im Rathaus der Stadt Damme festgelegt. Nachprüfstelle: Landkreis Vechta – Kommunalaufsicht -, Ravensberger Straße 20, 49377 Vechta.

Die Gesamtfassung der Veröffentlichung ist im Deutschen Ausschreibungsblatt, Bi-Online, Subreport und im Internet unter www.damme.de nachzulesen.

Gerd Muhle

Stadt Damme

Mühlenstraße 18 **Telefon:** 49401 Damme (0 54 91) 662-0

Internet:Telefax:e-mail:www.damme.de(054 91) 662-88info@damme.de